РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

СЕРГИЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

22 января 2019 г.                                                                   № 26/142-СС
с. Сергиевское
О внесении изменений в постановление

Сергиевского сельского Совета

народных депутатов от 21 февраля 2007 г.

№ 58 «Об утверждении перечня автомобильных

дорог общего пользования местного значения,

относящихся к муниципальной собственности

Сергиевского сельского поселения

Ливенского района Орловской области»

В связи с уточнением перечня и протяженности автомобильных дорог общего пользования местного значения, относящихся к муниципальной собственности Сергиевского сельского поселения Ливенского района Орловской области, утвержденного постановлением Сергиевского сельского Совета народных депутатов  от 21 февраля 2007 г. № 58 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, относящихся к муниципальной собственности Сергиевского сельского поселения Ливенского района Орловской области»

Сергиевский  сельский Совет народных депутатов решил:

1. Внести в постановление сельского Совета народных депутатов от 21 февраля 2007 г. № 58 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, относящихся к муниципальной собственности Сергиевского сельского поселения Ливенского района Орловской области» (в редакции решения Сергиевского сельского Совета народных депутатов от 19.03.2015г №48/196-СС) следующие изменения, изложив приложение  в новой редакции (прилагается).

2. Направить настоящее решение главе Сергиевского сельского поселения для подписания.
Временно исполняющий обязанности
главы сельского поселения                                               С.А. Алдошина
  Приложение  №1

к решению Сергиевского сельского Совета народных депутатов от

«22» января 2019 г.  № 26/142-СС
  Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               относящихся к муниципальной собственности Сергиевского сельского поселения Ливенского района Орловской области

	  № п\п
	Идентификационный номер
	Наименование улиц
	протяженность
	 В том числе с твердым покрытием

	асфальт
	щебень
	грунт

	 1.
	54-229 846 ОПМП 54-001

	ул. Голицына
	4,5
	4,5

	 2
	54-229 846 ОПМП 54-002
	ул. Говорова
	1
	1

	 3.
	54-229 846 ОПМП 54-003
	ул. Александрова
	1,5
	1,5

	 4.
	54-229 846 ОПМП 54-004
	ул. Пентюхова
	0,7
	0,7

	 5.
	54-229 846 ОПМП 54-005
	пер. Набережный
	0,8

	0,8

	 6
	54-229 846 ОПМП 54-006
	пер. Красногорский
	0,5

	0,5

	 7.
	54-229 846 ОПМП 54-007
	ул. Мадьяровская
	1,5

	1,5

	 8.
	54-229 846 ОПМП 54-008
	ул. Такмаковская
	2

	2

	8а
	54-229 846 ОПМП 54-035
	ул. Совхозная
	1
	1

	8б
	54-229 846 ОПМП 54-036
	ул. Радонежская
	0,7
	0,7

	д. Апушкино

	 9.
	54-229 846 ОПМП 54-009
	ул. Овражная
	28

	6

	 10.
	54-229 846 ОПМП 54-010
	Д. Горюшкино
	1

	1

	 11.
	54-229 846 ОПМП 54-011
	Д. Грачев Верх
	1
	1

	 12.
	54-229 846 ОПМП 54-012
	Д. Дубровка
	28

	28

	С. Жерино

	 13.
	54-229 846 ОПМП 54-013
	ул. Воронежская
	-

	 14.
	54-229 846 ОПМП 54-014
	ул. Садовая
	1.6

	1,6

	 15.
	54-229 846 ОПМП 54-015
	ул..Береговая
	1

	1

	 16
	54-229 846 ОПМП 54-016
	ул. Молодежная
	0,6

	0,6

	 17.
	54-229 846 ОПМП 54-017
	ул. Казначеевская
	2,1

	2,1

	 18.
	54-229 846 ОПМП 54-018
	пер. Овражный
	0,7

	0,5
	0,2

	18а
	54-229 846 ОПМП 54-034
	ул. Полевая
	0,6

	0,6

	Д. Костомаровка

	 19.
	54-229 846 ОПМП 54-019
	ул. Речная
	2,5

	2,5

	Д. Луги Апушкины

	 20.
	54-229 846 ОПМП 54-020
	ул. Садовая
	3.1
	3,1

	Пос. Михайловский

	 21.
	54-229 846 ОПМП 54-021
	ул. Набережная
	3

	3

	Д. Окуневы Горы

	 22.
	54-229 846 ОПМП 54-022
	ул. Кончанская
	2,5

	2,5

	 23.
	54-229 846 ОПМП 54-023
	ул. Садовая
	0,5

	0,5

	 24.
	54-229 846 ОПМП 54-024
	ул. Выгонка
	0,7

	0,7

	 25.
	54-229 846 ОПМП 54-025
	ул. Бутуровка
	0,8

	0,8

	Д. Положенцево

	 26.
	54-229 846 ОПМП 54-026
	ул. Луговая
	2,5

	2,5

	Д. Петровка

	 27.
	54-229 846 ОПМП 54-027
	ул. Центральная
	1,5

	1,5

	 28.
	54-229 846 ОПМП 54-028
	ул. Старопетровская
	1,6

	1,6

	 29.
	54-229 846 ОПМП 54-029
	ул. Зеленая
	0,6

	0,6

	30.
	54-229 846 ОПМП 54-030
	ул. Мира
	0,3

	0,3

	 31.
	54-229 846 ОПМП 54-031
	ул. Репина
	0,5

	0,5

	Пос. Урицкий

	 32.
	54-229 846 ОПМП 54-032
	ул. Крестьянская
	1

	1

	Пос. Ямской

	 33.
	54-229 846 ОПМП 54-033
	Ул. Дорохова
	2
	2

	Итого

	79,9
	15,5
	63,4
	1,0

Состояние улично-дорожной сети Сергиевского сельского поселения Ливенского района Орловской области

	  № п\п
	Наименование улиц
	протяженность
	Необходимость проведения ремонтных работ
	Наличие остановочных павильонов с указанием их состояния
	Наличие дорожных знаков
	Наличие барьерного ограждения
	Наличие водопропускных труб

	 1.
	ул. Голицына
	4,5
	Ямочный рем(асфальт)
	один остан.павильон -находится в хорошем состоянии

	 2
	ул. Говорова
	1
	-

	 3.
	ул. Александрова
	1,5
	-

	 4.
	ул. Пентюхова
	0,7
	Ямочный рем(асфальт)

	 5.
	пер. Набережный
	0,8
	Требуется ремонт-отсыпка щебнем

	 6
	пер. Красногорский
	0,5
	Ямочный ремонт

	 7.
	ул. Мадьяровская
	1,5
	Ямочный ремонт

	 8.
	ул. Такмаковская
	2
	Ямочный ремонт

	8а
	ул. Совхозная
	1,0
	Ямочный рем(асфальт)

	8б
	ул.Радонежская
	0,7
	Ямочный рем(асфальт)

	д. Апушкино

	 9.
	ул. Овражная
	28
	Ямочный ремонт

	 10.
	Д. Горюшкино
	1
	-

	 11.
	Д. Грачев Верх
	1
	-

	 12.
	Д. Дубровка
	28
	-

	С. Жерино

	 13.
	ул. Воронежская
	-
	-

	 14.
	ул. Садовая
	1.6
	-

	 15.
	ул..Береговая
	1
	Требуется ремонт-отсыпка щебнем 0,7км

	 16
	ул. Молодежная
	0,6
	Требуется ремонт-отсыпка щебнем

	 17.
	ул. Казначеевская
	2,1
	-

	 18.
	пер. Овражный
	0,7
	Ямочный ремонт

	18а
	ул. Полевая
	0,6
	Ямочный ремонт

	Д. Костомаровка

	 19.
	ул. Речная
	2,5
	Ямочный ремонт

	Д. Луги Апушкины

	 20.
	ул. Садовая
	3.1
	-

	Пос. Михайловский

	 21.
	ул. Набережная
	3
	Ямочный ремонт

	Д. Окуневы Горы

	 22.
	ул. Кончанская
	2,5
	Ямочный ремонт
	Один павильон, требует ремонта(необходимо покрасить и отсутствует лавочка )

	 23.
	ул. Садовая
	0,5
	Ямочный ремонт

	 24.
	ул. Выгонка
	0,7
	Ямочный ремонт

	 25.
	ул. Бутуровка
	0,8
	Требуется ремонт-отсыпка щебнем

	Д. Положенцево

	 26.
	ул. Луговая
	2,5
	Ямочный ремонт

	Д. Петровка

	 27.
	ул. Центральная
	1,5
	Ямочный ремонт
	Один павильон требует ремонта(необходимо покрасить)

	 28.
	ул. Старопетровская
	1,6
	Требуется ремонт-отсыпка щебнем

	 29.
	ул. Зеленая
	0,6
	Требуется ямочный ремонт

	30.
	ул. Мира
	0,3
	Ямочный ремонт

	 31.
	ул. Репина
	0,5
	Ямочный ремонт

	Пос. Урицкий

	 32.
	ул. Крестьянская
	1
	Ямочный ремонт

	Пос. Ямской

	 33.
	Ул. Дорохова
	2
	-

	78,2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

СЕРГИЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

19 марта 2015 г.                                                                   № 48/196-СС
с. Сергиевское

О внесении изменений в постановление

Сергиевского сельского Совета

народных депутатов от 21 февраля 2007 г.

№ 58 «Об утверждении перечня автомобильных

дорог общего пользования местного значения,

относящихся к муниципальной собственности

Сергиевского сельского поселения

Ливенского района Орловской области»

В связи с уточнением перечня и протяженности автомобильных дорог общего пользования местного значения, относящихся к муниципальной собственности Сергиевского сельского поселения Ливенского района Орловской области, утвержденного постановлением Сергиевского сельского Совета народных депутатов  от 21 февраля 2007 г. № 58 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, относящихся к муниципальной собственности Сергиевского сельского поселения Ливенского района Орловской области»

Сергиевский  сельский Совет народных депутатов решил:

1. Внести в постановление сельского Совета народных депутатов от 21 февраля 2007 г. № 58 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, относящихся к муниципальной собственности Сергиевского сельского поселения Ливенского района Орловской области» изменения, изложив приложение  в новой редакции (прилагается).

2. Направить настоящее решение главе Сергиевского сельского поселения для подписания.

Глава сельского поселения                                       А.Н. Алексеев

         Приложение  №1

к решению Сергиевского сельского Совета народных депутатов от

«19» марта 2015 г.  № 48/ 196-СС

  Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               относящихся к муниципальной собственности Сергиевского сельского поселения Ливенского района Орловской области

	  № п\п
	Идентификационный номер
	Наименование улиц
	протяженность
	 В том числе с твердым покрытием

	асфальт
	щебень
	грунт

	 1.
	54-229 846 ОПМП 54-001

	ул. Голицына
	4,5
	4,5

	 2
	54-229 846 ОПМП 54-002
	ул. Говорова
	1

	1

	 3.
	54-229 846 ОПМП 54-003
	ул. Александрова
	1,5
	1,5

	 4.
	54-229 846 ОПМП 54-004
	ул. Пентюхова
	0,7
	0,7

	 5.
	54-229 846 ОПМП 54-005
	пер. Набережный
	0,8

	0,8

	 6
	54-229 846 ОПМП 54-006
	пер. Красногорский
	0,5

	0,5

	 7.
	54-229 846 ОПМП 54-007
	ул. Мадьяровская
	1,5

	1,5

	 8.
	54-229 846 ОПМП 54-008
	ул. Такмаковская
	2

	2

	д. Апушкино

	 9.
	54-229 846 ОПМП 54-009
	ул. Овражная
	28

	6

	 10.
	54-229 846 ОПМП 54-010
	Д. Горюшкино
	1

	1

	 11.
	54-229 846 ОПМП 54-011
	Д. Грачев Верх
	1
	1

	 12.
	54-229 846 ОПМП 54-012
	Д. Дубровка
	28

	28

	С. Жерино

	 13.
	54-229 846 ОПМП 54-013
	ул. Воронежская
	-

	 14.
	54-229 846 ОПМП 54-014
	ул. Садовая
	1.6

	1,6

	 15.
	54-229 846 ОПМП 54-015
	ул..Береговая
	1

	1

	 16
	54-229 846 ОПМП 54-016
	ул. Молодежная
	0,6

	0,6

	 17.
	54-229 846 ОПМП 54-017
	ул. Казначеевская
	2,1

	2,1

	 18.
	54-229 846 ОПМП 54-018
	пер. Овражный
	0,7

	0,5
	0,2

	Д. Костомаровка

	 19.
	54-229 846 ОПМП 54-019
	ул. Речная
	2,5

	2,5

	Д. Луги Апушкины

	 20.
	54-229 846 ОПМП 54-020
	ул. Садовая
	3.1

	2,5
	0,6

	Пос. Михайловский

	 21.
	54-229 846 ОПМП 54-021
	ул. Набережная
	3

	3

	Д. Окуневы Горы

	 22.
	54-229 846 ОПМП 54-022
	ул. Кончанская
	2,5

	2,5

	 23.
	54-229 846 ОПМП 54-023
	ул. Садовая
	0,5

	0,5

	 24.
	54-229 846 ОПМП 54-024
	ул. Выгонка
	0,7

	0,7

	 25.
	54-229 846 ОПМП 54-025
	ул. Бутуровка
	0,8

	0,8

	Д. Положенцево

	 26.
	54-229 846 ОПМП 54-026
	ул. Луговая
	2,5

	2,5

	Д. Петровка

	 27.
	54-229 846 ОПМП 54-027
	ул. Центральная
	1,5

	1,5

	 28.
	54-229 846 ОПМП 54-028
	ул. Старопетровская
	1,6

	1,6

	 29.
	54-229 846 ОПМП 54-029
	ул. Зеленая
	0,6

	0,6

	30.
	54-229 846 ОПМП 54-030
	ул. Мира
	0,3

	0,3

	 31.
	54-229 846 ОПМП 54-031
	ул. Репина
	0,5

	0,5

	Пос. Урицкий

	 32.
	54-229 846 ОПМП 54-032
	ул. Крестьянская
	1

	1

	Пос. Ямской

	 33.
	54-229 846 ОПМП 54-033
	Ул. Дорохова
	2
	2

	Итого

	77.6
	12,2
	37,6
	2,6